CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0"/,6 ~ ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo n° 000.753/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, do Gabinete do Deputado Aroldo Satake, os selVidores a
seguir:

- ROSANGELA CARVALHO SILVA do Cargo Especial de Gabinete, CL-03;

- ZILDA CLEUDES DA SILVA do Cargo Especial de Gabinete, CL-03.

Brasília,OC; de Ma. i' 0) 1994.

O-L' itU.-<-! _____
Deputada R E MARY~IR;yWA

PresO ente em exercício

P· Ur" ICADO NO 9J(C l
u .. ') . '"'I lo"

Em~Ob I~--'- .